



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर / WESTERN REGION, JAIPUR

स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

"भू-वैज्ञानिक सर्वेक्षण के लिए पूर्व क्षेत्र की तैयारी पर प्रशिक्षण"

(20.06.2022 to 21.06.2022)

"Training on Pre-field Preparation for Geological Survey"

(20.06.2022 to 21.06.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, आर टी डी- एफ टी सी, पक्षे, जयपुर द्वारा दिनांक 20.06.2022 से 21.06.2022 तक "भू-वैज्ञानिक सर्वेक्षण के लिए पूर्व क्षेत्र की तैयारी पर प्रशिक्षण" हेतु निम्नलिखित पदाधिकारियों के नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following officer have been accepted by the Competent Authority to undergo "Training on Pre-field Preparation for Geological Survey" from 20.06.2022 to 21.06.2022 to be conducted at Regional Training Division by RTD-FTC, WR, Jaipur.

SN	Name	Designation	Emp. Id	Place of posting
1.	Mohini S. Sathe	Senior Geologist	119978	WR, GSI, Jaipur
2.	Abhishek Anand	Senior Geologist	120002	WR, GSI, Jaipur
3.	Lalit Jangid	Senior Geologist	120238	WR, GSI, Jaipur
4.	Sagarika Pattanayak	Senior Geologist	120295	WR, GSI, Jaipur
5.	Pradeep Kumar Bharti	Senior Geologist	120351	WR, GSI, Jaipur
6.	Imlishila Imchen	Senior Geologist	120348	WR, GSI, Jaipur
7.	Avi Mero	Senior Geologist	120355	WR, GSI, Jaipur
8.	Ram Ratan Singh	Senior Geologist	120251	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
9.	Vekphoto Shijoh	Senior Geologist	120310	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
10.	Hiten Kumar Jalutharia	Senior Geologist	120631	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
11.	Poushali Chatterjee	Senior Geologist	120467	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
12.	Gautam Chand Garg	Senior Geologist	121204	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
13.	Prathvi Singh	Senior Geologist	120634	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur

14.	Sharwan Ram	Senior Geologist	120328	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
15.	Oleena C. N. S. Devi	Geologist	120006	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
16.	Sivannarayana M. Kudupudi	Geologist	122357	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
17.	Shashank Shekhar Singh	Geologist	122317	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
18.	Nirvan Sah	Geologist	122586	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
19.	Mohammad Imran	Geologist	122584	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
20.	Soumya Prakash Panda	Geologist	130601	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में अधिकारियों को ई-प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने कि सलाह दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें।

The respective controlling Officers are requested to kindly advise the officers under their control to make necessary arrangements to undergo this training.

नामांकित अधिकारियों से अनुरोध है कि 20 जून, 2022 को कक्ष संख्या 203, जी ब्लॉक, द्वितीय तल, खनिज भवन, जयपुर में प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए 10:00 बजे तक उपस्थित रहें। सभी नामित अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है कि वे जीएसआईटीआई वेबसाइट (<https://training.gsiti.gsi.gov.in/>) में अनिवार्य पंजीकरण करें।

The nominated officers are requested to be present at room number 203, G block, 2nd floor, Khanij Bhawan, Jaipur on 20th June 2022 by 10:00 hrs for attending the training. All nominated Officers are requested to register mandatorily in GSITI website (<https://training.gsiti.gsi.gov.in/>).



(सुरेश चंदर / Suresh Chander)

निदेशक/ Director

आर टी डी, पक्षे, जयपुर / RTD, WR, Jaipur